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W dniach 11 i 12 czerwca w Lini odbył się jubileuszowy, 30. finał 
Ogólnopolskiego Konkursu Haftu Kaszubskiego im. Edmunda 
Szymikowskiego – wydarzenie, które od trzech dekad z dumą promuje kaszubską 
sztukę ludową oraz kultywuje regionalne dziedzictwo kulturowe. 

Tegoroczna edycja zgromadziła imponującą liczbę uczestników – aż 618 
prac hafciarskich nadesłano w różnych kategoriach wiekowych i tematycznych.                             
W konkursie wzięło udział 94 dorosłych twórców, 42 osoby w kategorii 
arteterapii, a także aż 254 dzieci i młodzieży z ponad 20 szkół. 

Jubileuszowy charakter wydarzenia podkreślono wyjątkową oprawą – 
zarówno wizualną, jak i artystyczną, która stworzyła atmosferę pełną wzruszeń                      
i dumy z lokalnych tradycji. Uroczystość swoją obecnością uświetnili 
przedstawiciele władz rządowych, samorządowych oraz instytucji kultury i edukacji, co 
dodatkowo podniosło rangę konkursu. Szczególnie poruszającym momentem było 
wręczenie nagrody za całokształt twórczości artystycznej dla Danuty Niechwiadowicz 
– uznanej artystki, której dorobek stanowi inspirację dla kolejnych pokoleń twórców. 
Na uczestników i gości czekały także niespodzianki – muzyczną atrakcją finału był 
koncert znanej kaszubskiej wokalistki Weroniki Korthals, który zachwycił energią 
i klimatem. Z okazji 30-lecia konkursu przygotowano również pokaz mody inspirowany 
haftem kaszubskim oraz film dokumentalny poświęcony historii wydarzenia. Pierwsza 
część filmu jest już dostępna na Facebooku Gminnego Domu Kultury w Lini oraz na 
platformie YouTube. Obecnie materiał jest uzupełniany o relację z wydarzenia, 
które odbyło się w dniach 11 i 12 czerwca. 

Konkurs im. Edmunda Szymikowskiego to nie tylko artystyczne święto, ale także dowód żywotności kaszubskiej 
tradycji. Dzięki pasji organizatorów, nauczycieli, artystów i młodych uczestników – haft kaszubski nadal żyje, rozwija się 
i łączy pokolenia.  
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HAFTU KASZUBSKIEGO IM. EDMUNDA SZYMIKOWSKIEGO 

 



 

 

                    ZAKUP CIĄGNIKA STEYER KOMPAKT 4100  
 

Gmina Linia stała się szczęśliwym właścicielem ciągnika STEYR Kompakt 4100 - jest 
niezbędnym narzędziem do codziennej pracy na rzecz społeczności. Ciągnik został już 
wykorzystany podczas prac związanych ze zbiórką odpadów wielkogabarytowych.  

 

 

BUDOWA UJĘCIA I STACJI UZDATNIANIA WODY W KĘTRZYNIE 
 

 

Dobiegła końca inwestycja dotycząca budowy ujęcia i stacji uzdatniania wody wraz z siecią wodociągową                                 
w miejscowości Kętrzyno. Mieszkańcy zostali podłączeni już do wodociągu. Zadanie zrealizowano w formule „zaprojektuj 
i wybuduj”. Jak już informowaliśmy wielokrotnie, Gmina Linia zawarła w dniu 05.07.2023 r. umowę na realizację wyżej 
wymienionego zadania. Inwestycja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

 
 

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK 2012 
 

Zakończyły się prace dotyczące Modernizacji kompleksu sportowego ORLIK 2012 
w Gminie Linia, na które uzyskano dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej dla zadania inwestycyjnego w ramach Programu Modernizacji 
Kompleksów Sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” – Edycja 2023. Całkowita 
planowana wartość wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego wynosi 
996.300,00 zł z czego kwota przyznanego dofinansowania to 375.100,00 zł. Pozostała 
kwota sfinansowana została z budżetu Gminy. W ramach zadania inwestycyjnego 

wymieniono  nawierzchnię boiska do gry w piłkę nożną, oczyszczono i nałożono warstwy wierzchniej nawierzchni boiska 
wielofunkcyjnego, zakupiono nowe wyposażenie boisk, wyremontowano budynek zaplecza sportowego, wymieniono 
ogrodzenie, zamontowano monitoring oraz utwardzono teren pod miejsca parkingowe oraz drogę dojazdową z kostki 
brukowej. Zadbano również o prawidłowe odwodnienie terenu.  

 
 

PRACE KONSERWATORSKIE W KOŚCIELE PARAFIALNYM W LINI 
 

Z ogromną radością i jednocześnie satysfakcją informujemy, że zakończyły się prace dotyczące prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym 
kościele parafialnym p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lini. Realizacja 
zadania była możliwa dzięki dofinansowaniu z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, zgodnie z udzieloną na wniosek Gminy Linia promesą wstępną 
nr Edycja2RPOZ/2023/1499/PolskiLad. Oczekiwanym efektem prac była poprawa 
stanu zachowania elementów zabytkowych. Prace konserwatorskie wiązały się 
z wyeliminowaniem szkodliwych czynników wpływających bezpośrednio na stan 

zachowania zabytku, poprawiły jego odbiór wizualny oraz zabezpieczyły elementy o potencjale 
historycznym. Prace doprowadziły  w maksymalnym stopniu do zachowania jego historycznego charakteru.  

 
 

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W TŁUCZEWIE 
 

Trwają prace związane z rozbudową i modernizacją oczyszczalni ścieków w Tłuczewie, które są wykonywane w formule 
„zaprojektuj i wybuduj” pn.: „Budowa lub modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni, na 
terenie Gminy Linia, Część 1: Przebudowa, rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Tłuczewie gm. Linia”. 
Inwestycja dofinansowana jest z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Planowany 
termin zakończenia robót to 26.10.2025 r.  

 
 

BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE W POBŁOCIU 
 

Przy Szkole Podstawowej w Pobłociu trwają prace związane z budową hali sportowej. Przedmiot zamówienia 
realizowany jest  w ramach „Programu Olimpia-Program budowy przyszkolnych 
hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na 
Igrzyskach Olimpijskich”. Z początkiem czerwca zakończyły się roboty budowlane 
w zakresie konstrukcji dachu drewnianego, tynków wewnętrznych, ułożenia blachy, 
instalacji wodociągowej, kanalizacyjnej, elektrycznej oraz stolarki okiennej. 
Planowany termin zakończenia robót i oddanie nowej hali do użytkowania to koniec 
sierpnia. Od września nowy obiekt będzie oddany do dyspozycji dzieciom. 

 

 

INFORMACJE 

INWESTYCJE W GMINIE LINIA 
 



 

  
PRZEBUDOWA I DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY ŻŁOBKU PROMYCZEK 

 

Dobre wiadomości także dla naszych najmłodszych mieszkańców! Dzięki dofinansowaniu w wysokości 
300 000,00 zł z Funduszu Pracy, pozyskanemu w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025, Gmina 
Linia przystępuje do realizacji kolejnej inwestycji. W dniu 13 czerwca 2025 r. Wójt Gminy Linia podpisał umowę 
z Wojewodą Pomorską na realizację zadania w Gminnym Żłobku „Promyczek”. Celem programu jest poprawa jakości 
opieki nad dziećmi do lat 3 poprzez rozwój nowoczesnej i bezpiecznej infrastruktury edukacyjno-zabawowej. W ramach 
inwestycji zaplanowano przebudowę oraz doposażenie istniejącego placu zabaw przy żłobku. Nowy plac zabaw zostanie 
wyposażony w urządzenia trwale związane z gruntem, w tym sensoryczne panele z częściowym zadaszeniem chroniącym 
przed słońcem oraz domek aktywności sensorycznych. Dodatkowo pojawią się elementy małej architektury, takie jak 
drewniane domki, stoliki i taboreciki mocowane na stałe oraz tablice do malowania. 

W ramach projektu przewidziano także założenie ogródków warzywnych oraz montaż kuchni błotnych, które dzięki 
swojej estetyce będą nawiązywać do naturalnego otoczenia, wspierając rozwój zmysłów i kreatywności u najmłodszych. 
 
 

UTWORZENIE GMINNEGO CENTRUM KULTURY W LINI 
 
 

W maju br. ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa 
i rozbudowa budynku usługowego w związku ze zmianą sposobu użytkowania na budynek użyteczności publicznej 
o funkcji kulturowej” na działce nr 756, obręb Linia. Obecnie trwa analiza złożonych ofert. 
Zadanie realizowane będzie w ramach projektu „Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Gminie Linia” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021–2027, Priorytet 6: Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFRR), 
Działanie 6.10: Infrastruktura kultury. 

Projekt obejmuje przebudowę i rozbudowę budynku zlokalizowanego przy ul. Długiej 12 w Lini (dawny budynek 
sklepu „Kasia”), zakup nowoczesnego wyposażenia, a także organizację szkoleń dla pracowników Biblioteki Publicznej 
oraz Gminnego Domu Kultury. W nowo utworzonym Centrum Kultury planowane są różnorodne wydarzenia kulturalne, 
warsztaty tematyczne oraz działania integrujące lokalną społeczność. 
Utworzenie Gminnego Centrum Kultury stanie się ważnym elementem rozwoju kulturalnego i społecznego gminy, 
a zarazem jej nową wizytówką. Planowany okres realizacji inwestycji przypada na lata 2025–2026. Po wyłonieniu 
wykonawcy, prace budowlane potrwają około 10 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 
 

BUDOWA DRÓG GMINNYCH 
 
 

Rozpoczęły się prace drogowe obejmujące budowę chodnika przy drodze gminnej wraz z wyniesionym przejściem 
dla pieszych na ul. Łąkowej w Lini, budowę drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo – Folwark oraz budowę drogi 
gminnej w miejscowości Strzepcz – ul. Dargolewska. Inwestycje te realizowane są dzięki pozyskanemu 
dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w ramach zadania pn. „Budowa dróg gminnych 
w miejscowościach Linia, Niepoczołowice, Tłuczewo, Zakrzewo-Folwark oraz Strzepcz w gminie Linia”. 

Celem inwestycji jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, zapewnienie spójności sieci dróg 
publicznych, podniesienie standardów technicznych dróg gminnych,  zwiększenie atrakcyjności                                
i dostępności terenów inwestycyjnych. 

Przepraszamy mieszkańców za wszelkie możliwe niedogodności związane z realizacją robót. Prosimy 
o wyrozumiałość – dołożymy wszelkich starań, aby utrudnienia były jak najmniejsze i trwały możliwie jak najkrócej. 

 25 maja 2025 roku mieszkańcy Miłoszewa i okolic spotkali się na 
placu szkolnym, aby wspólnie świętować Dzień Rodziny. Festyn, 
zorganizowany przez Sołectwo Miłoszewo we współpracy ze Szkołą 
Podstawową w Miłoszewie, obfitował w atrakcje zarówno dla dzieci, jak 
i dorosłych. Na scenie dzieci zaprezentowały występy przygotowane 
z okazji Dnia Rodziny. Najmłodszych zabawiały animatorki z grupy Iniemamocni oraz maskotka Sonic. 
Były konkursy, malowanie twarzy, zaplatanie warkoczyków i przejażdżki konne. Dorośli mogli odwiedzić 
m.in. stoisko kosmetyczne Avon  z możliwością testowania produktów oraz wziąć udział w loterii. Z okazji 

Dnia Mamy panie miały również okazję skorzystać z makijażu ust. Dużym zainteresowaniem 
cieszyły się dmuchańce oraz stoisko z rękodziełem, gdzie można było kupić piękne ozdoby i stroiki 
wykonane własnoręcznie przez uczniów podczas zajęć szkolnych. Na wszystkich uczestników 
czekały domowe wypieki, wiejski chleb ze smalcem, wojskowa grochówka i tradycyjny bigos. 
Wieczorem wystąpiła kaszubska kapela „A më jësme Naszi”, a całe wydarzenie zakończył pokaz 
pierwszej pomocy przygotowany przez Ochotniczą Straż Pożarną ze Strzepcza oraz Piana Party. 

Rodzinny festyn był nie tylko dniem pełnym radości i zabawy, ale też doskonałą okazją do integracji lokalnej społeczności.   

INFORMACJE/WYDARZENIA 

RODZINNY FESTYN W MIŁOSZEWIE 



 

 

                                 

 

16 maja 2025 r. w Gminnym Domu Kultury w Lini odbył się 
uroczysty wernisaż ogólnopolskiego pleneru malarskiego „Apetyt na 
sztukę – Linia i okolice w malarstwie”, który zgromadził licznych 
artystów, mieszkańców oraz zaproszonych gości. Wydarzenie było nie 
tylko świętem sztuki, ale również pokazem lokalnej gościnności                         
i zaangażowania społecznego. Oficjalne otwarcie rozpoczęło się 
muzycznym akcentem w wykonaniu Gminnej Orkiestry Dętej pod 
batutą pani Ewy Studzińskiej, która wprowadziła uczestników                    
w wyjątkowy nastrój. Następnie głos zabrali gospodarze i partnerzy 
wydarzenia, w tym: Jarosław Wojciechowski – Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Lini, Tadeusz Klein – Wójt 
Gminy Linia, Marcin Drewa – Stały Członek Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Jarosław Wejer – Wójt Gminy Luzino, 
Agnieszka Pipka-Szczypior – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Strzepczu, Mirosław Ellwart – Zastępca 
Przewodniczącego Rady Gminy Linia oraz Zofia Botulińska – Prezes Stowarzyszenia ProBono, które odegrało kluczową 
rolę w realizacji przedsięwzięcia. Wśród licznie zgromadzonych gości obecni byli także: Beata Noculak – Zastępca 
Wójta Gminy Linia, Mirosława Kuberna – Sekretarz Gminy Linia, Patryk Miotke – Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino, Aleksandra Meyer – Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu, a także radni i sołtysi 
Gminy Linia. Wyjątkową oprawę muzyczną wzbogacił solowy występ Oliwii Noculak, który spotkał się                                            
z entuzjastycznym przyjęciem publiczności. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy folder malarski                                        
z reprodukcjami prac stworzonych podczas pleneru – jako symbol wspólnego tworzenia i dzielenia się sztuką.                             
Na zakończenie spotkania nie zabrakło słodkiego akcentu – okazały tort z lokalnej piekarni był nie tylko ucztą dla 
podniebienia, ale i symbolicznym zwieńczeniem udanego wydarzenia. 

Organizatorzy dziękują wszystkim za obecność, ciepłą atmosferę i wspólnie spędzony 
czas. Już dziś z radością zapowiadają kolejne edycje pleneru „Apetyt na sztukę”, który na 
stałe wpisał się w kalendarz artystycznych wydarzeń w regionie. 

 

2 czerwca 2025 roku, na boisku Orlik w Zakrzewie odbył się niezapomniany                      
Dzień Dziecka zorganizowany przez Sołectwo Zakrzewo, Radę Sołecką oraz Radę 
Rodziców przy Szkole Podstawowej w Lini. Wydarzenie było prawdziwym świętem radości, 
wspólnoty i dziecięcej beztroski. Na najmłodszych mieszkańców Zakrzewa oraz uczniów 
klas 0–2 czekało mnóstwo atrakcji, które sprawiły, że ten dzień na długo pozostanie w ich 
pamięci. Były zabawy z animatorką, malowanie twarzy, tatuaże brokatowe, warkoczyki oraz wielkie balonowe zoo. Nie 

zabrakło również pyszności – dzieci zajadały się popcornem, goframi, watą cukrową, lodami oraz 
kiełbaską z grilla. Główną atrakcją dnia był kolorowy festiwal proszków holi – eksplozja barw                
i śmiechu, która rozświetliła zakrzewskie niebo i serca wszystkich uczestników. W wydarzeniu 
uczestniczyli również: Sołtys wsi Zakrzewo, członkowie Rady Sołeckiej, Dyrektor Szkoły oraz 
Wójt Gminy Linia, którzy wspólnie z mieszkańcami świętowali ten wyjątkowy dzień. Dzieci 
bawiły się znakomicie, a atmosfera była pełna pozytywnej energii, 
śmiechu i wspólnej zabawy. Organizatorzy zadbali o każdy szczegół, 

tworząc wydarzenie, które połączyło lokalną społeczność i przypomniało, jak ważna jest radość 
dzieci i ich uśmiech. 
 

Serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do organizacji tego 
pięknego święta. Dzień Dziecka w Zakrzewie po raz kolejny udowodnił, że wspólnymi siłami 
można stworzyć coś naprawdę wyjątkowego! 

WYDARZENIA 

DZIEŃ DZIECKA W ZAKRZEWIE  

 PLENER MALARSKI – APETYT NA SZTUKĘ  
             LINIA I OKOLICE W MALARSTWIE ! 



  
 

 
 

 
 

9 kwietnia 2025 r. w sali Niebo Polskie Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku odbyło się 
uroczyste podpisanie umów, gdzie Wójt Gminy Linia – Tadeusz Klein oraz Skarbnik Gminy 
Linia – Ewa Meyer, po raz pierwszy odebrali z rąk Marszałka Województwa Pomorskiego 
Mieczysława Struka symboliczny czek na kwotę 19 906,00 zł dla Gminy Linia,  w ramach 

projektu „Pomorskie OSP 2025”.  
Środki przeznaczone zostaną na zakup potrzebnego sprzętu oraz środków 

ochrony indywidualnej i umundurowania dla wszystkich czterech jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Linia, co przyczyni się nie tylko do 
zapewnienia bezpieczeństwa strażaków ratowników, biorących udział                                   
w działaniach i akcjach ratowniczych, ale i bezpieczeństwa mieszkańców naszej 
gminy. Całkowita wartość inwestycji wyniesie ok. 28 434,00 zł, z czego 70% tej 
kwoty pokryje przyznana dotacja. 

 
 
 

 

  
25 czerwca br. odbyła się XV sesja Rady Gminy Linia, na której udzielono wotum 

zaufania i absolutorium Wójtowi Gminy Tadeuszowi Klein. Przed udzieleniem 
absolutorium radni zostali szczegółowo zapoznani z Raportem o stanie Gminy Linia za rok 
2024, a także z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej o pozytywnym zaopiniowaniu 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Linia za rok 2024. Rada Gminy jednogłośnie 
udzieliła wójtowi wotum zaufania. Także w głosowaniu nad absolutorium wszyscy 
obecni radni zagłosowali za jego udzieleniem. Wójt Gminy serdecznie podziękował radnym, sołtysom, pracownikom 
Urzędu Gminy, Dyrektorom i pracownikom jednostek organizacyjnych oraz Kierownikom instytucji kultury i ich 
współpracownikom za wspólną pracę na rzecz mieszkańców. 

 
 
 

Zespół GKS Linia rocznik 2015/16 wziął udział w Ogólnopolskim Turnieju Piłki 
Nożnej Lubiana Cup i zakończył rywalizację z ogromnym sukcesem – wygrywając 
cały turniej! Młodzi zawodnicy rozegrali aż 12 spotkań,  z których 10 zakończyło się 
zwycięstwem, a tylko 2 mecze przegrali, pokazując ogromne zaangażowanie, serce do 
walki i wysoki poziom umiejętności. Turniej odbywał się w wyjątkowo trudnych 
warunkach pogodowych – pełne słońce i temperatura sięgająca 30°C nie przeszkodziły 
piłkarzom w pokazaniu pełni swojego potencjału. Na boisku nie brakowało pięknych 
akcji, zaciętej walki i efektownych bramek, co przyciągało uwagę kibiców i sędziów. 
Na szczególne wyróżnienie zasłużył Adrian Barzowski, który został wybrany najlepszym zawodnikiem turnieju. Ogromne 
podziękowania skierowano do rodziców, którzy licznie przybyli i głośno dopingowali zespół przez cały dzień. Takie 
wsparcie było nieocenione!  

 
 
 

 
 
 

Po ośmiu latach przerwy Gmina Linia 
wróciła na sportową mapę Pomorza, dołączając 
ponownie do rodziny Ludowych Zespołów 
Sportowych i biorąc udział w IX Igrzyskach 
Województwa Pomorskiego LZS w Starzynie. To wyjątkowe wydarzenie stało się 
doskonałą okazją do integracji, wspólnej zabawy i sportowej rywalizacji, w której mieszkańcy 
gminy pokazali prawdziwego ducha walki                                             
i zaangażowania. Serdeczne podziękowania kierujemy do 
wszystkich, którzy przyczynili się do tego sukcesu – 
radnym, sołtysom, drużynie GKS Linia – Seniorom, 
siatkarzom ze Strzepcza oraz wszystkim mieszkańcom, 

którzy aktywnie włączyli się w to wydarzenie. Dzięki Wam Gmina Linia znów rozbłysła 
na sportowej scenie – razem możemy więcej!  

INFORMACJE 

POMORSKIE OSP 2025 DLA GMINY LINIA 

GKS LINIA ZWYCIĘZCĄ TURNIEJU LUBIANA CUP ! 

GMINA LINIA NA IGRZYSKACH  
     WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO LZS 

WOTUM ZAUFANIA DLA WÓJTA GMINY LINIA 



 

 

 

 

         17 czerwca br. weszła w życie uchwała Rady Gminy Linia z dnia 21 maja 2025 r.  w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Linia oraz ustalenia zasad przyznawania 
stypendiów za wyniki w nauce uczniom szkół ponadpodstawowych oraz studentom studiów dziennych. 

Uchwała wprowadza nowe przepisy dla uzyskania stypendium przez studentów studiów dziennych oraz ustala nowe 
stypendium dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

O przyznanie stypendium mogą ubiegać się uczniowie dziennych szkół średnich i dziennych szkół branżowych                            
I stopnia, którzy spełniają łącznie następujące warunki:  

1) są mieszkańcami Gminy;  
2) w roku szkolnym, za który ubiegają się o stypendium uzyskali średnią ocen co najmniej 4,80; 
 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku do dnia 30 września każdego roku. 
Stypendium przyznaje się od 1. do 10. miejsca w rankingu dla uczniów dziennych szkół średnich oraz od 1. do 10. miejsca 

w rankingu dla uczniów dziennych szkół branżowych I stopnia, w wysokości 700,00 zł – płatne jednorazowo. 
 

O przyznanie stypendium mogą ubiegać się studenci studiów dziennych, którzy spełniają łącznie następujące warunki:  
1) są mieszkańcami Gminy;  
2) w roku akademickim za który ubiegają się o stypendium uzyskali średnią ocen co najmniej 4,5; 
 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku do dnia 31 października każdego roku. 
Stypendium jest przyznawane jednorazowo w kwocie od 600,00 do 1000,00 zł i jego wysokość uzależniona jest od 

średniej ocen. 
 

Wszystkie niezbędne informacje, w tym szczegółowe warunki przyznania stypendium, formularze wniosków oraz 
informacje o wymaganych dokumentach znajdują się na stronie Urzędu Gminy Linia w zakładce aktualności.  

 

 

OGŁOSZENIA 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH  
        ORAZ STUDENTÓW STUDIÓW DZIENNYCH 



 

 

                                 

W niedzielę 1 czerwca 2025r. odbył się Dzień Dziecka, który był prawdziwą 
eksplozją radości i kolorów! Wspólnymi siłami Urząd 
Gminy Linia, Gminny Dom Kultury w Lini, Szkoła Podstawowa 
w Strzepczu, Rada Rodziców, Ochotnicza Straż Pożarna                        
w Strzepczu i niezastąpione Koło Gospodyń Wiejskich 
„Słoneczniki” przygotowały dzień, który na długo zostanie  
w pamięci najmłodszych. Na dzieci i dorosłych czekały: ogromne 
dmuchańce, malowanie buziek i gipsowych figurek, przejażdżki 
na koniach, występy artystyczne uczniów i lokalnych artystów, balony, kolorowe dekoracje 
i mnóstwo zabawy!  Nie zabrakło również: pokazu strażackiego, piany party, silent disco dla 

małych tancerzy, zawodów sportowych, pysznego jedzenia 
i słodkich przysmaków przygotowanych przez KGW! To był 
dzień pełen śmiechu, ruchu i wspólnej zabawy. 

Dziękujemy wszystkim organizatorom, wolontariuszom 
i uczestnikom za stworzenie wyjątkowej atmosfery. Dzieciństwo 
to najpiękniejszy czas –  a razem potrafimy je jeszcze bardziej 
zaczarować!  

 

 

W Szkole Podstawowej w Strzepczu odbył się wyjątkowy Tydzień 
Kolorowego Zdrowia, podczas którego każdy dzień poświęcony był innemu 
kolorowi oraz przypisanym mu wartościom zdrowotnym, smakowym 
i emocjonalnym. Każda klasa miała okazję odkrywać zdrowie i profilaktykę 
w kolorowej, kreatywnej i bardzo smacznej formie. 

 Kolor Biały: „Czystość i prostota” 
Hasło dnia: Biała moc natury! Uczniowie poznali niezwykłe właściwości czosnku i cebuli jako naturalnych obrońców 
odporności. Odbył się konkurs na najlepszą pastę z białych warzyw oraz projekt plastyczny dla najmłodszych: „Mój 
biały talerz”, ukazujący czystość i zdrowie w codziennej diecie. Element profilaktyczny: naturalna odporność i działanie 
przeciwzapalne. 

 Kolor Zielony: „Zdrowie i witalność” 
Hasło dnia: Zielono mi – czyli zdrowo! Dzieci uczestniczyły w prezentacji „Supermoce zielonych warzyw”, próbowały 
przede wszystkim zielonych smoothie i koktajli z kiwi oraz sprawdziły swoją wiedzę w quizie o zielonym jedzeniu. 
Na stole degustacyjnym nie mogło zabraknąć również innych zielonych, zdrowych owoców i warzyw. Dodatkową 
atrakcją był pokaz pierwszej pomocy prowadzony przez strażaków. Element 
profilaktyczny: wpływ błonnika na trawienie i redukcję stresu. 

 Kolor Czerwony: „Siła i energia” 
Hasło dnia: Energia w czerwieni! Tego dnia królowały czerwone warzywa i owoce – 
pomidory, papryki, truskawki i arbuz. Była pogadanka, pyszna degustacja, a także 
ćwiczenia emocjonalne związane z kolorem czerwonym. Młodsze dzieci stworzyły 
papierowe „Czerwone talerze zdrowia”. Element profilaktyczny: rola witaminy C 
w budowaniu odporności i energii. 

 Kolor Żółty: „Słońce na talerzu” 
Hasło dnia: Żółty jak radość! Warsztaty kulinarne z żółtymi składnikami (banan, papryka, kukurydza) były strzałem 
w dziesiątkę! Dzieci bawiły się też w „Zgadnij owoc po smaku” oraz tworzyły barwne kolaże z gazet – „Żółta moc 
witamin”. Element profilaktyczny: znaczenie potasu i witaminy C w codziennej diecie. 

 Kolor Niebieski: „Uspokojenie i harmonia” 
Hasło dnia: W rytmie spokoju! Na zakończenie tygodnia – czas na wyciszenie. Uczniowie dowiedzieli się o roli 
antyoksydantów w jagodach, delektowali się jogurtem z owocami leśnymi i rozmawiali o radzeniu sobie ze stresem. 
Młodsi tworzyli „Spokojne talerze” z wykorzystaniem niebiesko-fioletowych barw. Element profilaktyczny: wsparcie 
układu krążenia i techniki relaksacyjne. 
 

Kolorowy tydzień był nie tylko okazją do świetnej zabawy, ale także szansą na rozwijanie świadomości zdrowotnej, 
emocjonalnej i społecznej.  

OŚWIATA 

DZIEŃ DZIECKA PRZY SZKOLE W STRZEPCZU 

TYDZIEŃ KOLOROWEGO ZDROWIA  
                                   ZDROWIE NA TALERZU ! 



 

 

                                 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Linia wzięła udział w ekoprogramie Fundacji ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom 

„Ocalimy Świat” - wyjątkowej inicjatywie edukacyjnej, która łączy poszerzanie wiedzy ekologicznej uczniów                               
z kształtowaniem ich postaw i charakteru oraz podnoszeniem umiejętności społecznych i kompetencji cyfrowych.  

W ramach programu biblioteka otrzymała 2 pakiety książek o tematyce ekologicznej. Do cyklu spotkań zaprosiliśmy 
uczniów klasy II A Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lini oraz klasy I i II Szkoły Podstawowej w Strzepczu. Tematem 
przewodnim zajęć były wilki i pszczoły na podstawie opowiadania Krzysztofa Kochańskiego „Gustaw i Czerwony 

Kapturek” oraz Katarzyny Ryrych „Bzyku”. Dzieci poznały prawdziwą historię 
wilka Gustawa, który w niespełna rok przemierzył ponad 10 tys. kilometrów. Zdobyły 
wiele ciekawych informacji na temat zwierząt drapieżnych. Uczniowie poznali 
ekosystem lasu oraz łańcuchy pokarmowe zwierząt. Dowiedzieli się kim są wadera               
i basior, co to jest obroża telemetryczna oraz jak wyglądają tropy wilka, niedźwiedzia, 
rysia i sarny. Największą frajdę sprawiło dzieciom szukanie wilków między książkami 
oraz wykreślanka z nazwami zwierząt drapieżnych i roślinożernych. Celem kolejnych 
zajęć był wzrost świadomości społecznej roli owadów zapylających oraz podjęcie 
konkretnych działań na rzecz zachowania równowagi ekologicznej. Na pierwszych 

zajęciach dzieci posiały w doniczkach nasiona roślin miododajnych. Następnie pielęgnowały je i obserwowały ich rozwój. 
Przepikowały ponad 30 roślin, wykonały dekoracyjne naklejki na doniczki, instrukcję uprawy lawendy i ulotki 
zachęcające do zakupu roślin. Zebrały kwotę 92 zł, która została wspólnie z paniami bibliotekarkami wpłacona na konto 
akcji Greenpeace „Adoptuj pszczołę”. Z naturalnych materiałów – trzciny, puszek, gliny i bawełnianego sznurka dzieci 
wykonały domki dla owadów, które powiesiły na drzewach przed biblioteką. Podczas wycieczki do pasieki Polski Miodek 
dzieci poznały zwyczaje pszczół i tajniki pracy pszczelarza. Używały podkurzacza, miodarki, zaglądały do zabytkowych 
uli, posmakowały miodu, zwiedziły domek do uloterapii. Udział w programie przyczynił się podniesienia wiedzy uczniów 
na temat problemów ekologicznych oraz rozwijania zainteresowania literaturą piękną i literaturą faktu. 

 
 

 

 

  

 
Biblioteka Publiczna Gminy Linia przyłączyła się do ogólnopolskiej kampanii #TataTeżCzyta, 

której celem jest promowanie czytelnictwa wśród mężczyzn – szczególnie ojców, dziadków, wujków i opiekunów. 
Dlaczego to takie ważne? Z badań Biblioteki Narodowej wynika, że mężczyźni czytają zdecydowanie rzadziej niż kobiety. 
W 2024 roku czytanie zadeklarowało 47% kobiet, ale tylko 35% mężczyzn. Co więcej, mężczyźni znacznie rzadziej czytają 
swoim dzieciom. To alarmujące dane, które mają realny wpływ na rozwój najmłodszych – szczególnie chłopców. Dlatego 
kampania #TataTeżCzyta ma na celu pokazanie, że czytanie może być męskie, ciekawe i wartościowe. To także doskonały 
sposób na budowanie relacji z dzieckiem i wspólne spędzanie czasu. 

Nasza biblioteka włącza się w tę inicjatywę, bo wierzymy, że każdy przykład ma znaczenie. Będziemy promować 
książki, które mogą zainteresować zarówno ojców, jak i ich dzieci, zachęcać do wspólnego czytania i pokazywać, że 
książka może być początkiem wielu ważnych rozmów i inspiracji. Zapraszamy wszystkich tatów, dziadków i wujków 
do biblioteki – pokażmy dzieciom, że czytanie to frajda – także dla mężczyzn! 

 
  

Biblioteka Publiczna Gminy Linia wzbogaciła się                          
o wyjątkową serię książek od Fundacji Powszechnego 
Czytania, przygotowaną według zasad projektowania 
uniwersalnego w ramach projektu 
„Książki bez Granic”. To publikacje, 
które łączą, inspirują i przełamują bariery 
– stworzone z myślą o wszystkich, którzy 
do tej pory z różnych powodów nie czuli 
się zaproszeni do świata literatury. Wśród 
książek z serii „Mosty” znajdują się m.in. powieści, komiks 
i książka graficzna – przystępne, ciekawe i otwierające na 
różnorodne doświadczenia. To doskonała propozycja 
zarówno dla osób dorosłych, jak i młodzieży. Zapraszamy 
do biblioteki – czytajmy razem, bez granic!  

 

 
Z okazji Tygodnia Bibliotek w Szkole 

Podstawowej w Strzepczu odbył się happening 
czytelniczy  pt. „Czytać książki każdy może”. Jego 
organizatorem była biblioteka szkolna. Przedstawiciele 
klasy V przeszli z transparentami po szkole i zachęcali 
wszystkich uczniów oraz 
pracowników do odwiedzania 
biblioteki i czytania różnych 
książek. Tego dnia happening 
był wspaniałą okazją do 
promowania czytelnictwa 
wśród uczniów i dorosłych. Z pewnością na długo 
pozostanie w pamięci wszystkich uczestników i zachęci 
ich do sięgania po książki na co dzień.

KULTURA 

OCALIMY ŚWIAT 

KSIĄŻKI BEZ GRANIC 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA DOŁĄCZYŁA  
          DO KAMPANII #TATATEŻCZYTA 

HAPPENING CZYTELNICZY 



 

 

W maju dzieci i pracowników Gminnego Żłobka „Promyczek” w Lini odwiedziły 
Panie z Nadleśnictwa Strzebielino. Celem tej wizyty było zapoznanie dzieci                                  
z podstawowymi elementami przyrody leśnej, takimi jak 
zwierzęta oraz dźwięki lasu. Podczas tego spotkania 
zostały wręczone dyplomy dla wszystkich dzieci, które 
uczestniczyły w akcji Giga Laurka dla Strażników 
Lasów, do której przyłączył się nasz żłobek. Wizyta 
leśnika była nie tylko świetną zabawą, ale również 

doskonałą lekcją przyrody, która na pewno na długo pozostanie w pamięci 
naszych żłobkowiczów.  

 

W maju podopiecznych gminnego żłobka odwiedziły dwa teatrzyki, 
które przedstawiły ciekawe spektakle. Na początku „Promyczek” gościł 
Teatr Zamaskowani, który przedstawił spektakl pt. „Urodziny małpki 
Mateusza”. Przedstawienie było nie tylko zabawne, ale też niezwykle 
pouczające. Razem z Małpką Mateuszem dzieci nauczyły się, jak ważne jest, 
aby być miłym dla koleżanek i kolegów, a jeśli kiedykolwiek sprawimy 
komuś przykrość, to wtedy warto powiedzieć słowo „przepraszam”.  

Drugim teatrzykiem był „Teatr Duet” z przedstawieniem „Dino – nowy 
przyjaciel”. Tytułowy Dino to mały, sympatyczny dinozaur, który dzięki 

zaczarowanej kuli przeniósł się do czasów teraźniejszych, gdzie spotykał mnóstwo niespodzianek              
i problemów, które rozwiązywał z pomocą nowo poznanych przyjaciół. Podczas spektaklu aktorzy 
nawiązywali bezpośredni kontakt z dziećmi, włączając je do udziału w przedstawieniu oraz 
zachęcając do zabawy. 

Dziękujemy za wspaniałe przedstawienia, które na długo zapadną w pamięci naszych 
podopiecznych.  

 

 

30 maja 2025 r. w Gminnym Żłobku Promyczek w Lini odbyło się wyjątkowe 
wydarzenie - Dzień Rodziny. Był to dzień pełen radości i wspólnej zabawy rodziców                   

i dzieci uczęszczających do naszego żłobka. Dzień Rodziny był 
również dniem otwartym dla nowych rodziców i dzieci, którzy już 
od września będą korzystać z opieki żłobkowej. Na początku 
uroczystości wspólnie namalowano Wiosenną Łąkę – kolorową, 
radosną i pełną dziecięcej wyobraźni. Na rodziców czekał konkurs skakania w workach, podczas 
którego wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni. Wielką radość sprawiły dmuchańce, na których 
maluchy mogły do woli skakać i zjeżdżać. Jedną z niespodzianek była wizyta alpak – przyjaznych, 
puszystych zwierzaków, które można było pogłaskać i nakarmić. Na wszystkich czekały także 
smakołyki z grilla zrobione przez firmę Mega Party, gofry i tort, którym uczciliśmy ten rodzinny czas 
spędzony razem. 

ŻŁOBEK „PROMYCZEK” 

WIZYTA LEŚNIKÓW W ŻŁOBKU 

TEATRZYKI W GMINNYM ŻŁOBKU PROMYCZEK 

DZIEŃ RODZINY W „PROMYCZKU” 



 

 

27 marca 2025 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lini odbyła się III edycja 
Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Ekologii i Ochronie Środowiska pod hasłem 
„Ekologia lasu”. Wydarzenie skierowane było do uczniów klas 5–8 szkół podstawowych               
z województwa pomorskiego. Celem konkursu było rozwijanie zainteresowań 
przyrodniczych, promowanie postaw proekologicznych oraz kształtowanie wrażliwości na 
piękno przyrody. Do udziału zgłosiło się 119 uczniów z różnych miejscowości, m.in. z Redy, 
Rumi, Gdańska, Gowidlina, Sierakowic i szkół gminy Linia. Konkurs składał się z trzech 
etapów: szkolnego (pisemnego), powiatowego (pisemnego) oraz wojewódzkiego finału – ustnego, do którego 

zakwalifikowało się ośmioro uczniów. W komisji konkursowej zasiedli specjaliści                           
z Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych: Liliana Koszutowska – rzecznik prasowy 
Nadleśnictwa Strzebielino, Marcin Rompa – leśniczy z Sierakowic oraz Sławomir 
Krzymowski – leśniczy z Kętrzyna. Wyniki konkursu: I miejsce – Maja Teclaf (SP nr 2 
im. J. Piłsudskiego w Sierakowicach) II miejsce – Zofia Tłuścik (ZSP w Lini) III miejsce – 
Wiktoria Bobatów (SP im. J. Pawła II w Gowidlinie). Uroczystość uświetnili Wójt 
Gminy Linia Tadeusz Klein oraz Krzysztof Miotke, zastępca Nadleśnictwa 
Strzebielino. 

9 kwietnia 2025 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lini odbyły się gminne 
eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 
Turniej otworzyła dyrektor szkoły Barbara Klebba. 
W rywalizacji wzięły udział drużyny ze szkół 
podstawowych z Lini, Pobłocia, Niepoczołowic                
i Kętrzyna. Zawody rozegrano w dwóch grupach 

wiekowych:  Grupa I – rocznik 2013 i młodsi  Grupa II – starsi uczniowie. 
Uczestnicy rozwiązywali testy z wiedzy o ruchu drogowym, przejeżdżali skrzyżowania                 
i tor przeszkód, poruszali się po miasteczku ruchu drogowego oraz udzielali pierwszej 
pomocy w scenkach z pozorantami. Wyniki: GRUPA I – DRUŻYNOWO: I miejsce – SP Linia, II miejsce – SP 
Pobłocie, III miejsce – SP Kętrzyno INDYWIDUALNIE: I – Laura Okrój (SP Linia), II – Joanna Lewnau (SP Linia), 
III – Mikołaj Walkusz (SP Linia) GRUPA II – DRUŻYNOWO: I miejsce – SP Linia, II miejsce – SP Pobłocie,                        
III miejsce – SP Niepoczołowice INDYWIDUALNIE: I – Mikołaj Lesner (SP Linia), II – Nikola Walkusz (SP Linia), 
III – Jakub Gojtowski (SP Pobłocie). Drużyny z SP Linia awansowały do etapu powiatowego.  

W dniach 24 oraz 26-27 czerwca odbyły się uroczyste zakończenia roku szkolnego dla uczniów 
klas ósmych ze szkół podstawowych w naszej gminie. To wyjątkowy moment, który symbolicznie 
zamyka ważny etap edukacyjnej drogi naszych absolwentów. W wydarzeniach udział wzięli: Wójt 
Gminy Linia – Tadeusz Klein, Zastępca Wójta – Beata Noculak, a także Przewodniczący Rady 
Gminy Linia – Michał Miotk wraz ze swoim zastępcą Mirosławem Ellwart. Goście pogratulowali uczniom 
ukończenia szkoły podstawowej oraz życzyli im wielu sukcesów i powodzenia na dalszych etapach edukacji. Podczas 
uroczystości wręczono nagrody uczniom, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce.  
Wyróżnieni uczniowie ze szkół z terenu Gminy Linia: Adam Ellwart, Filip Grabe-Zaremba, Lena Żmuda-
Trzebiatowska, Zuzanna Malinowska, Wiktoria Barzowska, Magdalena Derkowska, Weronika Grzenkowicz, Oliwia 
Stenka, Mateusz Wysocki, Marcin Baranowski, Nikola Walkusz, Zofia Tłuścik, Szymon Tabaka, Lena Szczypior, Julia 
Walczykowska, Dawid Wróblewski, Łucja Ellwart, Zofia Plackowska, Szymon Labuda, Weronika Okrój, Bartosz 
Gackowski, Martyna Weta oraz Anastasiia Holets. 
Serdecznie gratulujemy wszystkim absolwentom oraz ich rodzicom!  
Życzymy Wam wielu sukcesów, wytrwałości oraz spełnienia marzeń w dalszej edukacyjnej podróży!  

 

OŚWIATA 

WOJEWÓDZKI KONKURS WIEDZY O EKOLOGII  
        I OCHRONIE ŚRODOWISKA 

GMINNE ELIMINACJE OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU  
      BEZPIECZEŃSTWA W RUCHU DROGOWYM 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KLAS ÓSMYCH 



 
NZOZ „ ZDROWY CHECZ” 

LINIA, UL. DŁUGA 6 
LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA 

w Lini ( tel. 58 676-85-23) 

 LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA 
W STRZEPCZU 

( tel. 58 676-82-56) 

PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBĘ ZAKAŹNĄ MAJĄ 
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ 

WIZYTY DOMOWE 
- zmiana przedpołudniowa - zgłoszenia do godz. 1100 ; 
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 1400 . 

PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA – 
LEK. MED. TURBAK CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY 

OPIEKA NOCNA! 
Z opieki FALCK Wejherowo (ul. Gdańska 47;tel. 58-672-17-68) korzystać 

mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka, Dargolewa, 
Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Kętrzyna, Niepoczołowic, Osieka, Potęgowa, 

Zakrzewa i Kobylasza. 

STOMATOLOG w budynku Żłobka w Lini, ul. Kaszubska 15 (606936208) 
Rejestracja tylko w godzinach przyjęć 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.00 –20.00; PIĄTEK 8.00- 12.00 
WTOREK , CZWARTEK, - NIECZYNNE 

STOMATOLOG w Ośrodku Zdrowia w Strzepczu (503710890) 
PONIEDZIAŁEK, 800- 1300; WTOREK – ŚRODA 1300 - 1800 

CZWARTEK – PIĄTEK 800 – 1300 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 

Poniedziałek 
Lek. Med. Dębska; 
Lek. Med. Turbak 

 
8.00-12.00 

9.00-11.00 
Dzieci zdrowe 

11:00-15:30 
10.30-15.30 

Wtorek 
Le. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Kravchenko 

 
8.00-12.00 

9:00-11:00 
Dzieci zdrowe 
11:00- 14:00 
9:00-14:00 

Środa 
Lek. Med. Kravchenko 

Lek. Med. Turbak 

 
12.00-16.00 

12:30-18:00 

13:30-18:00 
Czwartek 

Lek. Med. Kiewlicz 12.00-16.00 13:00-18:00 

Piątek 
Lek. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Kravchenko 

 
12.00 – 16.00 

13:00-15:00 
Dzieci zdrowe 

15:00-18:00 
13:00-18:00 

 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Lek. Med. Turbak 
Lek. Med. Kravchenko 

 
12.00 – 16.00 

15:30-18:00 

13:00-18:00 

Wtorek 
Lek. Med. Dębska; 
Lek. Med. Turbak 

 
12.00 – 16.00 

13:00 – 15:00 
Dzieci zdrowe 

15:00-18:00 
14:00 – 18:00 

Środa 
Lek. Med. Kravchenko 

Lek. Med. Turbak 
8.00 – 12.00 

9:00-12:30 

9:30-13:30 

Czwartek 
Lek. Med. Stępińska; 

 
8.00 – 12.00 

9:00-11:00 
Dzieci zdrowe 

11:00-14:00 

Piątek 
Lek. Med. Dębska; 
Lek. Med. Turbak 

 
8.30 – 12.00 

9:00-11:00 
Dzieci zdrowe 

11:00-15:30 
10:30-15:30 

 

APTEKA „ MYŚLIWSKA”, Linia, ul. Długa 71, 
tel. 58 676 88 35 

PONIEDZIAŁEK – WTOREK 9.30 – 15.00 
ŚRODA – PIĄTEK 9.30 – 18.00 

APTEKA LIPOWA, Strzepcz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, 
58 727 94 40 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 9.00 – 19.00 
SOBOTA 9.00 – 14.00 

BIBLIOTEKA W STRZEPCZU (58) 676-82-58 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 
OSTATNIA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

BIBLIOTEKA W LINI (58) 676-86-19 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 
PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

POSTERUNEK POLICJI W STRZEPCZU 
tel. (47) 742 98 76 / 77, tel. kom. 571-335-319 

KOMISARIAT POLICJI W SZEMUDZIE 
Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. (47) 742 98 74 

 
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WEJHEROWIE 

tel. (47) 742-97-22 

BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI 
Od poniedziałku do piątku 700- 1500 , Kasa czynna 700 - 1400 

GODZINY PRACY URZĘDU GMINY 
Poniedziałek 7.30 – 17.00 

Od wtorku do czwartku 7.30 – 15.30 
Piątek 7.30 – 14.00 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
przyjmuje interesantów po wcześniejszym ustaleniu terminu 

TELEFONY 

Urząd Gminy- centrala (58 ) 676-85-82 
Szkoła w Lini (58) 676-85-13 
Szkoła w Strzepczu (58) 676-81-13 
Szkoła w Kętrzynie (58) 676-85-77 
Szkoła w Pobłociu (58) 676-82-77 
Szkoła w Miłoszewie (58) 676-82-15 
Szkoła w Niepoczołowicach (58) 676-85-95 
Szkoła w Zakrzewie (58) 676-85-76 

 

 
URZĄD POCZTOWY 

Urząd Pocztowy w Lini czynny 
 

poniedziałek 1300 - 2000 
od wtorku do piątku  900 - 1600 

 

W każdy wtorek oraz czwartek w godzinach 7:30-9:30 
w Urzędzie Gminy Linia pok. nr 9 czynny jest PUNKT 

KONSULTACYJNY w którym można zasięgnąć informacji na 
temat uzależnienia i form pomocy rodzinom z problemem 

alkoholowym oraz uzależnień od narkotyków, tel. 58 676-85-82 

STRAŻE OSP (988-112) 
Prezes OSP Linia – tel. 692-756-145 

Prezes OSP Strzepcz – tel. 511-034-425 
Prezes OSP Lewino – tel. 604-208-254 

 
GMINNY DOM KULTURY W LINI, tel. 58-572-81-64 

 



PRODUCENT STOLARKI
ALU I PVC

Wygoda Sierakowska 208
tel. 58 684 71 26, 601 254 464

www.dekar.eu

SERWIS KOTŁÓW 
na pellet i ekogroszek

tel. 608 315 387    
www.serwisujemykotly.pl


